C PJ 44.518.405/0001-91

PORTARIA N.O 3314/2022

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O LV E:-

Artigo 1.0 :- DESIGNAR, a partir de 03/01/2022 o Sr.
Manoel Antônio Pedroso da Silva, RG n.° 6.736.372 e CPF n.o
559.060.608-04, e O Sr. Carlos Eduardo Lotério, RG n.? 26.608.290-7 e
CPF n.? 284.130.928-25, como LEILOEIROS OFICIAIS, dos Leilões a
serem realizados até a data de 31/ 12/2022.

Artigo 2.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 03/01/2022,
revogando as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 24 de Janeiro de 2022.

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor
nesta data.

Aparecido nizetti Lopes
Encarregado d Setor de Pessoas

Praça Dr. Daniel Guarida, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-rnail: adrninistracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br